

Aedifico Holding ApS
Haldgårdsvej 3, Tåning, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 19 32 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017..

Torsten Linck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aedifico Holding ApS
Haldgårdsvej 3
Tåning
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 19 32 96
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torsten Linck

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Aedifico ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i Aedifico ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.620 mod -367.494 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-43.104	-399.705
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.608	48.355
Andre finansielle indtægter	-54	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.510	0
Resultat før skat	-24.310	-357.600
2 Skat af årets resultat	-3.310	-9.894
Årets resultat	-27.620	-367.494
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.620	-367.494
Disponeret i alt	-27.620	-367.494

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.040
Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.000</u>	<u>6.313</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.000</u>	<u>7.353</u>
Likvide beholdninger	<u>99</u>	<u>10.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.099</u>	<u>17.919</u>
Aktiver i alt	<u>14.099</u>	<u>17.919</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-394.555	-366.935
Egenkapital i alt	-269.555	-241.935
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.290	0
Anden gæld	279.364	259.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.654	259.854
Gældsforpligtelser i alt	283.654	259.854
 Passiver i alt	14.099	17.919

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.510	0
	<u>2.510</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.290	9.894
Regulering af tidligere års skat	-980	0
	<u>3.310</u>	<u>9.894</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	-704.255	-304.550
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-43.104	-399.705
Opskrivninger ultimo	<u>-747.359</u>	<u>-704.255</u>
Modregnet i tilgodehavender	622.359	579.255
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>622.359</u>	<u>579.255</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aedifico ApS	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-366.935	559
Årets overførte overskud eller underskud	-27.620	-367.494
	<u>-394.555</u>	<u>-366.935</u>

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.